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Tarih : 21-22 NİSAN 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANTALYA

Kategori : Küçük Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 
(ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

100 METRE 1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece Puan

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 39 28.04.2006
YEŞİM BEGÜM 

ÖZBEK
BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU 08.50 90 1  

2 197 17.08.2006 LARA FİDAN Şâhidi Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 08.64 87 2 70 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE ATATÜRK 

ORTAOKULU
09.69 5

3 144 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 08.73 85 3 150 21.02.2006 Rümeysa AKDEMİR İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 09.14 3

4 174 26.07.2006 BERRA ŞAHİN
ÖZEL ANTALYA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU , 

DÖŞEMEALTI , ANTALYA
08.73 85 4 90 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 08.84 2

5 90 5.07.2006 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 08.84 83 5 155 17.06.2006 BENGİSU ŞİMŞEK KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK RTAOKULU 09.95 6

6 205 12.08.2006
ZEYNEP EVRA 

ÇINAR
Merkez İMKB Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 08.88 82 6 133 8.01.2008 Aynur GÜL BİLGİN

GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU
09.48 4

7 7 2.01.2006 Gülseren Elif erdem ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 08.96 80 7 39 28.04.2006 YEŞİM BEGÜM ÖZBEK BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU 08.50 1

8 203 SILA SU DEVECİ
Nazmi Zehra İyibilir Ortaokulu,MENTEŞE,MUĞLA , 

MENTEŞE , MUĞLA
08.98 80 8  

9 198 23.02.2006 MEDİNE LEVENT Cumhuriyet Ortaokulu , DALAMAN , MUĞLA 09.07 78 2. SERİ Rüzgar:

10 150 21.02.2006 Rümeysa AKDEMİR İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 09.14 77
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu ELEKTONİK

Seri 

Geliş

11 168 1.01.2006 YAĞMUR ÖZTÜRK
Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu , 

DİNAR , AFYONKARAHİSAR
09.15 77 1  

12 204 28.02.2006 ŞEVBİN YERLİKAYA Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , MUĞLA 09.16 76 2 207 6.01.2006 ESRA TAŞYUMRU SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU AYDIN 09.68 4

13 177 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ Altınova Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA 09.25 75 3 144 23.01.2007 DENİZ YAZGAN İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 08.73 1

14 192 NESİBE YILMAZ
Şehit Üsteğmen Mehmet Düzenli İmam Hatip 

Ortaokulu , KARATAY , KONYA
09.29 74 4 161 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 09.40 3

15 161 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 09.40 72 5 7 2.01.2006 Gülseren Elif erdem ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 08.96 2

16 176 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL Gülgün-Nihat Ömür Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA 09.43 71 6 140 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 09.81 5

17 206 12.02.2006 ZEYNEP SOLAK Vedat Türkmen Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA 09.44 71 7  

18 133 8.01.2008 Aynur GÜL BİLGİN
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 

ORTAOKULU
09.48 70 8  

19 193
PERİHAN CEMRE 

AKKAŞ

ÖZEL DOSTLAR ORTAOKULU , MERKEZ , 

KÜTAHYA
09.60 68 3. SERİ Rüzgar:

20 188 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN Sav Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 09.61 67
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Seri 

Geliş

21 207 6.01.2006 ESRA TAŞYUMRU SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU AYDIN 09.68 66 1 202 6.04.2006 NİLSU GECEGİDER Türdü 100.Yıl Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 09.96 5

22 70 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE ATATÜRK 

ORTAOKULU
09.69 66 2 192 NESİBE YILMAZ

Şehit Üsteğmen Mehmet Düzenli İmam Hatip 

Ortaokulu , KARATAY , KONYA
09.29 4

23 186 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ
Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
09.74 65 3 196 İREM DENİZHAN Atatürk Ortaokulu , DALAMAN , MUĞLA DNS -

24 195 14.10.2006 EYLÜL EMİRZEOĞLU
Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , BODRUM , 

MUĞLA
09.77 64 4 203 SILA SU DEVECİ

Nazmi Zehra İyibilir 

Ortaokulu,MENTEŞE,MUĞLA , MENTEŞE , 

MUĞLA

08.98 2

25 140 5.03.2007
CEYDA MELEK 

PINAR
ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 09.81 63 5 197 17.08.2006 LARA FİDAN Şâhidi Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 08.64 1

26 201 21.02.2007 MELİKE SEVER
Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
09.85 63 6 168 1.01.2006 YAĞMUR ÖZTÜRK

Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu 

, DİNAR , AFYONKARAHİSAR
09.15 3

27 155 17.06.2006 BENGİSU ŞİMŞEK KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK RTAOKULU 09.95 61 7 199
MELİKE NAZ 

TİRİMOĞULLARI
Şâhidi Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 10.06 6

28 202 6.04.2006 NİLSU GECEGİDER Türdü 100.Yıl Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 09.96 60 8 170 AYŞE AŞKIN
Süleyman Demirel Ortaokulu , KEPEZ , 

ANTALYA
DNS -

29 187 10.01.2006 MERVE AYDEMİR Meryem Albayrak Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 10.01 59 4. SERİ Rüzgar:

30 199
MELİKE NAZ 

TİRİMOĞULLARI
Şâhidi Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 10.06 58

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

- 196 İREM DENİZHAN Atatürk Ortaokulu , DALAMAN , MUĞLA DNS  1 187 10.01.2006 MERVE AYDEMİR
Meryem Albayrak Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
10.01 8

- 170 AYŞE AŞKIN Süleyman Demirel Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA DNS  2 201 21.02.2007 MELİKE SEVER
Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
09.85 7

- 175 EBRU AYGÜN
TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA
DNS  3 176 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL

Gülgün-Nihat Ömür Ortaokulu , KEPEZ , 

ANTALYA
09.43 4

- 194
DURU NEHİR 

ERDOĞAN
Türdü 100.Yıl Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA DNS  4 198 23.02.2006 MEDİNE LEVENT Cumhuriyet Ortaokulu , DALAMAN , MUĞLA 09.07 2

- 167 MELİSA HALICI
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , 

AFYONKARAHİSAR
DNS  5 205 12.08.2006 ZEYNEP EVRA ÇINAR Merkez İMKB Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 08.88 1

    6 177 6.12.2006 ZEYNEP TÜKANMEZ Altınova Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA 09.25 3

    7 193 PERİHAN CEMRE AKKAŞ
ÖZEL DOSTLAR ORTAOKULU , MERKEZ , 

KÜTAHYA
09.60 5

    8 186 7.12.2006 BEYZA AYBİRDİ
Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
09.74 6

    5. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Seri 

Geliş

    1 175 EBRU AYGÜN
TED ANTALYA KOLEJİ ÖZEL ORTAOKULU , 

MURATPAŞA , ANTALYA
DNS -

    2 188 14.07.2006 RAZİYE GÖKŞAHAN Sav Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 09.61 4

    3 194 DURU NEHİR ERDOĞAN Türdü 100.Yıl Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA DNS -

    4 174 26.07.2006 BERRA ŞAHİN
ÖZEL ANTALYA BAHÇEŞEHİR ORTAOKULU , 

DÖŞEMEALTI , ANTALYA
08.73 1

    5 204 28.02.2006 ŞEVBİN YERLİKAYA Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , MUĞLA 09.16 2

    6 206 12.02.2006 ZEYNEP SOLAK Vedat Türkmen Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA 09.44 3

    7 167 MELİSA HALICI
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , 

AFYONKARAHİSAR
DNS -

    8 195 14.10.2006 EYLÜL EMİRZEOĞLU
Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , BODRUM , 

MUĞLA
09.77 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Küçük Kızlar 21 Nisan 2018 - 13:30

22:20

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 09.30



:

Tarih-Saat 

800 METRE 1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No
Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 92 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

2:31.00 45 1 189 25.03.2006 MERYEM TEKAL
Ferhat Uzunlulu Ortaokulu , 
MERKEZ , ISPARTA

2:32.67 2

2 189 25.03.2006 MERYEM TEKAL
Ferhat Uzunlulu Ortaokulu 
, MERKEZ , ISPARTA

2:32.67 41 2 79 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ 
PAMUKKALE ATATÜRK 

2:42.82 4

3 151 20.05.2005 Elif OĞUL
İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

2:38.02 35 3 151 20.05.2005 Elif OĞUL
İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

2:38.02 3

4 140 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 2:40.58 33 4 92 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU
ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

2:31.00 1

5 162 6.01.2006 Melike KURT
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

2:41.39 33 5 155 17.06.2006 BENGİSU ŞİMŞEK
KONYA-ŞEHİT PİLOT 
AYFER GÖK RTAOKULU

DNF -

6 193
PERİHAN CEMRE 
AKKAŞ

ÖZEL DOSTLAR 
ORTAOKULU , MERKEZ , 

2:42.07 32 6 134 2.11.2007 İLKNUR KILIÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 

2:49.86 5

7 79 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ 
PAMUKKALE ATATÜRK 

2:42.82 32 7 41 28.04.2006 MELİS ÇOBAN
BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

3:09.28 6

8 134 2.11.2007 İLKNUR KILIÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 

2:49.86 29 8  

9 145 29.09.2006 SELİN GÖKSOY
İSTANBUL-FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

2:55.27 26 9  

10 8 5.03.2007 Betül Melis mercan
ANTALYA-Özel Antalya 
Deniz koleji

3:03.30 22 10  

11 209 6.08.2006 TUBA AYDIN
SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ 

ORTA OKULU AYDIN
3:03.64 22 11  

12 41 28.04.2006 MELİS ÇOBAN
BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

3:09.28 19 12  

- 155 17.06.2006 BENGİSU ŞİMŞEK
KONYA-ŞEHİT PİLOT 
AYFER GÖK RTAOKULU

DNF 0 2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1 193
PERİHAN CEMRE 
AKKAŞ

ÖZEL DOSTLAR 
ORTAOKULU , MERKEZ , 

2:42.07 3

    2 209 6.08.2006 TUBA AYDIN
SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ 
ORTA OKULU AYDIN

3:03.64 6

    3 145 29.09.2006 SELİN GÖKSOY
İSTANBUL-FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

2:55.27 4

    4 162 6.01.2006 Melike KURT
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

2:41.39 2

    5 8 5.03.2007 Betül Melis mercan
ANTALYA-Özel Antalya 
Deniz koleji

3:03.30 5

    6 140 5.03.2007 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 2:40.58 1

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Kategori : Küçük Kızlar 22 Nisan 2018 - 10:00

22:20

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:35.14



Baraj Derecesi : 4.20
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 90 18.09.2006 ELİF AYDIN
ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 
ORTAOKULU

X 4.64 4.59 X 4.64 71

2 150 21.02.2006 Rümeysa AKDEMİR İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 4.37 4.40 4.31 4.45 4.45 66

3 206 12.02.2006 ZEYNEP SOLAK
Vedat Türkmen Ortaokulu , BODRUM , 
MUĞLA

4.01 4.21 4.01 X 4.21 60

4 146 11.04.2006 IŞIL ASLAN
İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK 
OKULLARI

3.89 3.61 4.02 4.17 4.17 59

5 7 2.01.2006 Gülseren Elif erdem ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji X 4.09 4.00 4.00 4.09 57

6 42 19.07.2006 İREM AKAN BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU X 3.71 3.87 3.97 3.97 54

7 162 6.01.2006 MELİKE KURT KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 3.94 3.76 3.71 3.70 3.94 53

8 141 14.08.2006 MEDİNE UĞUZ ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 3.91 3.84 3.83 3.77 3.91 52

9 134 2.11.2007 İLKNUR KILIÇ
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

3.51 3.79 X 3.79 3.79 48

10 70 18.06.2006 IŞIL AYVAZ
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE 
ATATÜRK ORTAOKULU

3.69 X X X 3.69 45

11 210 24.08.2006 ALEYNA ÜZÜM
SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU 
AYDIN

X 3.39 X 3.64 3.64 43

12 156 5.01.2006 FADİME UYSAL
KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK 
RTAOKULU

X 3.44 X X 3.44 36

- 169 SELMA KARAYİĞİT
Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , MERKEZ , 
AFYONKARAHİSAR

DNS 0

- 191 21.01.2006 DEREN BURDURLU Ülkü Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA DNS 0

- 176 19.07.2006 ZEYNEP ERKAL
Gülgün-Nihat Ömür Ortaokulu , KEPEZ , 
ANTALYA

DNS 0

RÜZGAR

22:20

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Küçük Kızlar 22 Nisan 2018 - 10:10



Baraj Derecesi :
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 142 6.02.2006 MELİKE GÖNÜL ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 43.67 45.82 40.85 48.08 48.08 64

2 80 3.03.2006 MERVE ALP
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE 

ATATÜRK ORTAOKULU
45.25 44.05 46.49 39.80 46.49 62

3 190 26.02.2007 IRMAK ŞİMŞEK
Sarıidris Ortaokulu , EĞİRDİR , 

ISPARTA
42.60 39.82 43.56 43.16 43.56 59

4 126 9.02.2006 NEHİR SÖZERİ
ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR 

ORTAOKULU
37.71 39.16 35.34 41.00 41.00 55

5 153 16.03.2007 Gülnaz KOÇ İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 33.42 33.00 39.46 30.76 39.46 53

6 58 4.05.2006
ÖYKÜ NAZ 

DÜVEN
BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU 35.42 37.11 29.48 29.52 37.11 49

7 135 1.01.2004 FİLİZ DEMİREL
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL 

AKINAL ORTAOKULU
33.18 36.62 31.88 35.03 36.62 48

8 147 24.04.2006
NİSAN DENİZ 

KAYIM

İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK 

OKULLARI
28.03 30.76 30.38 36.12 36.12 47

9 210 24.08.2006 ALEYNA ÜZÜM
SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA 

OKULU AYDIN
28.06 31.34 31.29 34.45 34.45 43

10 157 1.02.2006
HALİME NUR 

ERKEK

KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK 

RTAOKULU
30.58 30.32 30.67 29.60 30.67 36

11 37 26.08.2006
Gülfer naz 

çaydan
ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 27.51 28.86 19.43 24.59 28.86 32

12 163 1.06.2006 ÖZLEM GÖDE
KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ORTAOKULU
27.86 26.29 24.74 23.97 27.86 30

- 178
ESMA 

EYYÜPOĞLU

Güngör Gencer Ortaokulu , 

DÖŞEMEALTI , ANTALYA
DNS 0

- 179 20.04.2006 KÜBRA AVŞAR
Şahinevler Ortaokulu , KEPEZ , 

ANTALYA
DNS 0

- 180
MİNEL AFRA 

AYDENİZ

Hacı Halil Bektaş Ortaokulu , 

MERKEZEFENDİ , DENİZLİ
DNS 0

KLASMAN

22:20

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Fırlatma Topu 46.00

Kategori :      Küçük Kızlar 21 Nisan 2018 - 14:05



1 41 28.04.2006 MELİS ÇOBAN BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU O O O O O O O X O X X X 1.29 54

2 146 11.04.2006 IŞIL ASLAN İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK OKULLARI O O X O O X O X O X O X X X 1.26 51

3 79 3.06.2006 EMİNE ÖĞÜT
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE ATATÜRK 
ORTAOKULU - - - O - O X X X 1.23 48

3 124 12.06.2006 CEYLİN ŞİMŞEK ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU - O O O O O X X X 1.23 48

5 185 EBRU NUR IŞILDAK Alpu Ortaokulu , ALPU , ESKİŞEHİR O O O O X O X O X X X 1.23 48

6 152 31.07.2006 Rabia YILDIRIM İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU - O O X O O X X X 1.20 45

6 156 5.01.2006 FADİME UYSAL KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK RTAOKULU O O O X O O X X X 1.20 45

8 161 15.09.2006 MEMNUNE BİRÇEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU O O X O O X O X X X 1.20 45

9 133 2.11.2008 Aynur GÜL BİLGİN
GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU - O O O X X X 1.15 40

10 230 30.03.2007 MELDA YALÇINKAYA ISPARTA-SİDRE 2000 O.O O X O O O X X r 1.15 40

11 211 12.03.2006 YASEMİN ÇAKAL SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU AYDIN O O X X O O X X X 1.15 40

11 33 28.02.2007 Selin biçer ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji O X O X O O X X X 1.15 40

- 191 21.01.2006 DEREN BURDURLU Ülkü Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA DNS 0

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.29



:

Tarih-Saat :

4x100 Metre

Sıra 

No
Göğüs No

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece Puan Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

124
127
128
90
92

12.06.2006
18.07.2006
20.07.2007
05.07.2006
18.07.2006

CEYLİN ŞİMŞEK
BADE FİDANOĞLU
ELİF SOYSAL
ELİF AYDIN
AYÇA FİDANOĞLU

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

43.40 83 1  

2

154
152
153
151
150

06.04.2007
31.07.2006
16.03.2007
20.05.2004
21.02.2006

Aysu BULUT
Rabia YILDIRIM
Gülnaz KOÇ
Elif OĞUL
Rümeysa AKDEMİR

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

43.87 80 2

82
85
80
79
70

14.03.2007
24.04.2006
03.03.2006
03.06.2006
18.06.2006

EZGİ ÇİN
ALİMENAZ EKİZ
MERVE ALP
EMİNE ÖĞÜT
IŞIL AYVAZ

DENİZLİ-DENİZLİ 
PAMUKKALE ATATÜRK 
ORTAOKULU

0:44.25 3

3

82
85
80
79
70

14.03.2007
24.04.2006
03.03.2006
03.06.2006
18.06.2006

EZGİ ÇİN
ALİMENAZ EKİZ
MERVE ALP
EMİNE ÖĞÜT
IŞIL AYVAZ

DENİZLİ-DENİZLİ 
PAMUKKALE ATATÜRK 
ORTAOKULU

44.25 78 3

154
152
153
151
150

06.04.2007
31.07.2006
16.03.2007
20.05.2004
21.02.2006

Aysu BULUT
Rabia YILDIRIM
Gülnaz KOÇ
Elif OĞUL
Rümeysa AKDEMİR

İZMİR-BUCA ATATÜRK 
ORTA OKULU

0:43.87 2

4

39
61
41
62
42

28.04.2006
12.06.2006
28.04.2006
24.07.2006
19.07.2006

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK
ELİF SUDE ÇELİK
MELİS ÇOBAN
NEHİR DEMİRAL
İREM AKAN

BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

44.56 77 4

124
127
128
90
92

12.06.2006
18.07.2006
20.07.2007
05.07.2006
18.07.2006

CEYLİN ŞİMŞEK
BADE FİDANOĞLU
ELİF SOYSAL
ELİF AYDIN
AYÇA FİDANOĞLU

ESKİŞEHİR-MELAHAT 
ÜNÜGÜR ORTAOKULU

43.40 1

5

148
149
146
147
144

03.08.2006
05.01.2007
11.04.2006
24.04.2006
23.01.2007

SILA TANJU
DERİN ARALP
IŞIL ASLAN
NİSAN DENİZ KAYIM
DENİZ YAZGAN

İSTANBUL-FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

45.35 73 5

155
159
158
160
156

17.06.2006
01.01.2006
22.05.2006
14.09.2006
05.01.2006

BENGİSU ŞİMŞEK
AYŞENUR AKTAŞ
İLAYDA YENİBAĞI
AYŞEGÜL MISIRLI
FADİME UYSAL

KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER 
GÖK RTAOKULU

0:47.55 6

6

210
211
212
207
213

24.08.2006
12.03.2006
07.07.2006
06.01.2006
02.01.2006

ALEYNA ÜZÜM
YASEMİN ÇAKAL
AYLİN AKDAĞ
ESRA TAŞYUMRU
SUDENAZ GENÇ

SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ 
ORTA OKULU AYDIN

45.66 71 6

136
137
134
135
138

28.04.2007
17.08.2006
02.11.2007
01.01.2006
08.11.2008

Esma kılınç
EZGİ GÜÇLÜ
İLKNUR KILIÇ
Filiz Demirel
AYNUR GÜL BİLGÜN

GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

46.16 5

7

136
137
134
135
138

28.04.2007
17.08.2006
02.11.2007
01.01.2006
08.11.2008

Esma kılınç
EZGİ GÜÇLÜ
İLKNUR KILIÇ
Filiz Demirel
AYNUR GÜL BİLGÜN

GAZİANTEP-NEZAHAT 
KEMAL AKINAL 
ORTAOKULU

46.16 69 7

39
61
41
62
42

28.04.2006
12.06.2006
28.04.2006
24.07.2006
19.07.2006

YEŞİM BEGÜM ÖZBEK
ELİF SUDE ÇELİK
MELİS ÇOBAN
NEHİR DEMİRAL
İREM AKAN

BALIKESİR-ALTI EYLÜL 
ORTAOKULU

44.56 4

8

142
143
139
141
140

06.02.2006
25.02.2006
10.04.2007
14.08.2006
05.03.2007

MELİKE GÖNÜL
RUMEYSA ERASLAN
FİRİDEVS TAŞÇI
MEDİNE UĞUZ
CEYDA MELEK PINAR

ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 46.75 66 8  

9

155
159
158
160
156

17.06.2006
01.01.2006
22.05.2006
14.09.2006
05.01.2006

BENGİSU ŞİMŞEK
AYŞENUR AKTAŞ
İLAYDA YENİBAĞI
AYŞEGÜL MISIRLI
FADİME UYSAL

KONYA-ŞEHİT PİLOT 
AYFER GÖK RTAOKULU

47.55 62

10

35
8

37
38
7

10.04.2006
05.03.2007
26.08.2006
07.07.2007
02.01.2006

Neslıhan sude Öztürk
Betül Melis mercan
Gülfer naz çaydan
Nisa Nur tabur
Gülseren Elif erdem

ANTALYA-Özel Antalya 
Deniz koleji

47.58 62 Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

161
164
165
166
162

15.09.2006
01.05.2007
05.03.2007
01.11.2007
06.01.2006

MEMNUNE BİRÇEK
FATMA NUR DURAN
ELİF BETÜL ÇELİK
BEYZA ABYA
MELİKE KURT

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

50.40 48 1  

    2

210
211
212
207
213

24.08.2006
12.03.2006
07.07.2006
06.01.2006
02.01.2006

ALEYNA ÜZÜM
YASEMİN ÇAKAL
AYLİN AKDAĞ
ESRA TAŞYUMRU
SUDENAZ GENÇ

SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ 
ORTA OKULU AYDIN

45.66 2

    3

148
149
146
147
144

03.08.2006
05.01.2007
11.04.2006
24.04.2006
23.01.2007

SILA TANJU
DERİN ARALP
IŞIL ASLAN
NİSAN DENİZ KAYIM
DENİZ YAZGAN

İSTANBUL-FMV AYAZAĞA 
IŞIK OKULLARI

45.35 1

    4

161
164
165
166
162

15.09.2006
01.05.2007
05.03.2007
01.11.2007
06.01.2006

MEMNUNE BİRÇEK
FATMA NUR DURAN
ELİF BETÜL ÇELİK
BEYZA ABYA
MELİKE KURT

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 
ORTAOKULU

50.40 5

    5

35
8

37
38
7

10.04.2006
05.03.2007
26.08.2006
07.07.2007
02.01.2006

Neslıhan sude Öztürk
Betül Melis mercan
Gülfer naz çaydan
Nisa Nur tabur
Gülseren Elif erdem

ANTALYA-Özel Antalya 
Deniz koleji

47.58 4

    6

142
143
139
141
140

06.02.2006
25.02.2006
10.04.2007
14.08.2006
05.03.2007

MELİKE GÖNÜL
RUMEYSA ERASLAN
FİRİDEVS TAŞÇI
MEDİNE UĞUZ
CEYDA MELEK PINAR

ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 46.75 3

    7  

    8  

 
Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider  Sekreter Hakem Hakem
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1. SERİ

2. SERİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x60 Metre Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU 08.84 83 4.64 71 41.00 55 209 2:31.00 45 1.23 48 43.40 83 176 385

2 İZMİR-BUCA ATATÜRK ORTA OKULU 09.14 77 4.45 66 39.46 53 196 2:38.02 35 1.20 45 43.87 80 160 356

3 BALIKESİR-ALTI EYLÜL ORTAOKULU 08.50 90 3.97 54 37.11 49 193 3:09.28 19 1.29 54 44.56 77 150 343

4 İSTANBUL-FMV AYAZAĞA IŞIK OKULLARI 08.73 85 4.17 59 36.12 47 191 2:55.27 26 1.26 51 45.35 73 150 341

5
DENİZLİ-DENİZLİ PAMUKKALE ATATÜRK 
ORTAOKULU

09.69 66 3.69 45 46.49 62 173 2:42.82 32 1.23 48 44.25 78 158 331

6 ISPARTA-SİDRE 2000 O.O 09.81 63 3.91 52 48.08 64 179 2:40.58 33 1.15 40 46.75 66 139 318

7 GAZİANTEP-NEZAHAT KEMAL AKINAL ORTAOKULU 09.48 70 3.79 48 36.62 48 166 2:49.86 29 1.15 40 46.16 69 138 304

8 ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 08.96 80 4.09 57 28.86 32 169 3:03.30 22 1.15 40 47.58 62 124 293

9 SÖKE - ALİ RIZA EFENDİ ORTA OKULU AYDIN 09.68 66 3.64 43 34.45 43 152 3:03.64 22 1.15 40 45.66 71 133 285

10 KÜTAHYA-DUMLUPINAR ORTAOKULU 09.40 72 3.94 53 27.86 30 155 2:41.39 33 1.20 45 50.40 48 126 281

11 KONYA-ŞEHİT PİLOT AYFER GÖK RTAOKULU 09.95 61 3.44 36 30.67 36 133 DNF 0 1.20 45 47.55 62 107 240

1.GÜN 
PUAN

800 METRE YÜKSEK ATLAMA 5X60 METRE
2.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-18 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Kızlar

22.04.2018 22:20

SIRA İLİ-OKULU
60 METRE UZUN ATLAMA FIRLATMA TOPU



15

125

Tarih : 21-22 NİSAN 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

(ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANTALYA

Kategori : Küçük Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 11 1.01.2006 MEHMET ALİ ÇİÇEK ADANA-SADIKA SABANCI ORTA OKULU 08.29 80 1 123 2.10.2007 BULUT SALTIK ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU 09.49 8

2 196 30.04.2007 CUMALİ SAY KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 08.33 79 2 112 5.02.2006 ARDA AYTEKİN AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 08.75 3

3 253
BATUHAN 

ACAROĞLU

23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu , 

YATAĞAN , MUĞLA
08.34 79 3 168 1.01.2006 HÜSEYİN KILIÇ

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU
09.11 5

4 44 9.05.2006 AHMET ÖZDEMİR AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU 08.38 78 4 190 14.11.2007
AHMAD MODASIR 

MAQSOODI

KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU
08.57 2

5 256 11.01.2007 BURAK SÖNMEZ
Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe 

Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA
08.40 78 5 44 9.05.2006 AHMET ÖZDEMİR AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU 08.38 7

6 246 METEHAN BOZKURT
Adnan Hadiye Sürmegöz Ortaokulu , 

SELÇUKLU , KONYA
08.51 75 6 175 21.04.2006 RALF ROBERT SEZER İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL ORTAOKULU 08.91 4

7 190 14.11.2007
AHMAD MODASIR 

MAQSOODI

KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU
08.57 74 7 196 30.04.2007 CUMALİ SAY KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 08.33 1

7 234 12.02.2006 ALİ CANBOZKURT Çukur Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 08.57 74 8 269 20.03.2006 ÜZEYİR OYUR AFYONKARAHİSAR ERENLER ORTAOKULU 09.19 6

9 279 16.07.2006 AHMET AYDIN
MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET 

O.O.
08.67 72 2. SERİ Rüzgar:

10 112 5.02.2006 ARDA AYTEKİN AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 08.75 71
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11 225 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI
ÖZEL ANTALYA İSABET ORTAOKULU , 

KONYAALTI , ANTALYA
08.80 70 1  

12 266 29.01.2006
MEHMET ZAKİR 

SAHRANÇ

Merkez İMKB Ortaokulu , MENTEŞE , 

MUĞLA
08.82 69 2 214 1.01.2006 YUSUF ERDİNÇ MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA OKULU 08.91 4

13 223 23.04.2006 MEHMET ÇETİNER
Çay İmam Hatip Ortaokulu , ÇAY , 

AFYONKARAHİSAR
08.82 69 3 11 1.01.2006 MEHMET ALİ ÇİÇEK ADANA-SADIKA SABANCI ORTA OKULU 08.29 1

14 245 İSMAİL ÖZER
SELAHADDİN EYYUBİ İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARATAY , KONYA
08.85 69 4 74 17.11.2007 Gökhan doğan ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 09.63 7

15 203 30.04.2006 FARUK GÜNTAŞ
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK 

ORTAOKULU
08.90 68 5 144 1.03.2007 MEHMET GÖZEN DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN ORTAOKULU 09.32 5

16 175 21.04.2006
RALF ROBERT 

SEZER
İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL ORTAOKULU 08.91 67 6 279 16.07.2006 AHMET AYDIN MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET O.O. 08.67 2

17 214 1.01.2006 YUSUF ERDİNÇ
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 

OKULU
08.91 67 7 182 23.02.2006 TUNA TEKŞEN İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 09.50 6

18 239 17.08.2006 MURAT ARSLAN ISPARTA KADİR BOYLU  O.O. 09.00 66 8 203 30.04.2006 FARUK GÜNTAŞ
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK 

ORTAOKULU
08.90 3

19 251 21.10.2006 ARDA DEHA ADALI
Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , 

MUĞLA
09.05 65 3. SERİ Rüzgar:

20 168 1.01.2006 HÜSEYİN KILIÇ
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK 

ORTA OKULU
09.11 63

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

21 264 26.05.2006 KUZEY CENGİZ
Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , BODRUM 

, MUĞLA
09.16 62 1 239 17.08.2006 MURAT ARSLAN ISPARTA KADİR BOYLU  O.O. 09.00 4

22 269 20.03.2006 ÜZEYİR OYUR
AFYONKARAHİSAR ERENLER 

ORTAOKULU
09.19 62 2 228 27.02.2007 YILMAZ ALİ ERCAN Altınova Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA 09.37 6

23 238 29.05.2006 HÜSREV ÖNCÜ
Ferhat Uzunlulu Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
09.20 62 3 264 26.05.2006 KUZEY CENGİZ

Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , BODRUM , 

MUĞLA
09.16 5

24 249
ABDULGHANI 

KDIMATI

23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu , 

YATAĞAN , MUĞLA
09.20 62 4 253 BATUHAN ACAROĞLU

23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu , 

YATAĞAN , MUĞLA
08.34 1

25 236 12.06.2006 DOĞAN CAN KİP
Sidre 2000 Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
09.27 60 5 225 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI

ÖZEL ANTALYA İSABET ORTAOKULU , 

KONYAALTI , ANTALYA
08.80 3

26 144 1.03.2007 MEHMET GÖZEN
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 

ORTAOKULU
09.32 59 6 234 12.02.2006 ALİ CANBOZKURT Çukur Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 08.57 2

27 222 3.01.2006
GÜRKAN 

ÇİÇEKDEMİR

Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge 

Ortaokulu , DİNAR , AFYONKARAHİSAR
09.35 59 7 267 SEÇKİN DİBAN İmam Hatip Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA DNS -

28 228 27.02.2007 YILMAZ ALİ ERCAN Altınova Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA 09.37 58 8 235 BATUHAN EFE SÖKMEN Hızırbey Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA DNS -

29 123 2.10.2007 BULUT SALTIK ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU 09.49 56 4. SERİ Rüzgar:

30 182 23.02.2006 TUNA TEKŞEN İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 09.50 56
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Seri Geliş

31 74 17.11.2007 Gökhan doğan ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 09.63 53 1  

- 267 SEÇKİN DİBAN
İmam Hatip Ortaokulu , MENTEŞE , 

MUĞLA
DNS  2 261 DENİZ CAN ÇOBANOĞLU

Bodrum Amiral Turgut Reis Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
DNS -

- 235
BATUHAN EFE 

SÖKMEN
Hızırbey Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA DNS  3 222 3.01.2006 GÜRKAN ÇİÇEKDEMİR

Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Ortaokulu 

, DİNAR , AFYONKARAHİSAR
09.35 4

- 261
DENİZ CAN 

ÇOBANOĞLU

Bodrum Amiral Turgut Reis Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
DNS  4 251 21.10.2006 ARDA DEHA ADALI Profilo Marina Ortaokul , BODRUM , MUĞLA 09.05 2

- 226 7.01.2006 ŞEFİK DENİZ DİV
İnönü Ortaokulu , MURATPAŞA , 

ANTALYA
DNS  5 249 ABDULGHANI KDIMATI

23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu , 

YATAĞAN , MUĞLA
09.20 3

- 237 EMRE ÇETİNKAYA
Mehmet Köse Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
DNS  6 226 7.01.2006 ŞEFİK DENİZ DİV İnönü Ortaokulu , MURATPAŞA , ANTALYA DNS -

- 230 MURAT ATALAY
Tefenni Atatürk Ortaokulu , TEFENNİ , 

BURDUR
DNS  7 237 EMRE ÇETİNKAYA Mehmet Köse Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA DNS -

- 229 BERK CİVİL
Hüsnü Bayer Ortaokulu , MERKEZ , 

BURDUR
DNS  8 245 İSMAİL ÖZER

SELAHADDİN EYYUBİ İMAM HATİP 

ORTAOKULU , KARATAY , KONYA
08.85 1

- 227 VATAN UÇAR
Süleyman Demirel Ortaokulu , KEPEZ , 

ANTALYA
DNS  5. SERİ Rüzgar:

- 248 SAMET KUŞUÇAR
Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu , 

TOROSLAR , MERSİN
DNS  

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Seri Geliş

- 262 KEREM MERT EKİZ
ORTACA ÖZEL ÇÖZÜM ORTAOKULU , 

ORTACA , MUĞLA
DNS  1  

- 221 EMRE BALCI
Çobanlar Ortaokulu , ÇOBANLAR , 

AFYONKARAHİSAR
DNS  2 236 12.06.2006 DOĞAN CAN KİP Sidre 2000 Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 09.27 3

- 250 ALİ YAHYA DURUSU
Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu Ortaokulu , 

MENTEŞE , MUĞLA
DNS  3 230 MURAT ATALAY

Tefenni Atatürk Ortaokulu , TEFENNİ , 

BURDUR
DNS -

- 231 ALAATTİN EŞER Atatürk Ortaokulu , GÜNEY , DENİZLİ DNS  4 266 29.01.2006 MEHMET ZAKİR SAHRANÇ Merkez İMKB Ortaokulu , MENTEŞE , MUĞLA 08.82 1

    5 223 23.04.2006 MEHMET ÇETİNER
Çay İmam Hatip Ortaokulu , ÇAY , 

AFYONKARAHİSAR
08.82 2

    6 229 BERK CİVİL Hüsnü Bayer Ortaokulu , MERKEZ , BURDUR DNS -

    7 227 VATAN UÇAR
Süleyman Demirel Ortaokulu , KEPEZ , 

ANTALYA
DNS -

    8 248 SAMET KUŞUÇAR
Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu , 

TOROSLAR , MERSİN
DNS -

    6. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu Seri Geliş

    1  

    2 262 KEREM MERT EKİZ
ORTACA ÖZEL ÇÖZÜM ORTAOKULU , ORTACA , 

MUĞLA
DNS -

    3 221 EMRE BALCI
Çobanlar Ortaokulu , ÇOBANLAR , 

AFYONKARAHİSAR
DNS -

    4 246 METEHAN BOZKURT
Adnan Hadiye Sürmegöz Ortaokulu , SELÇUKLU 

, KONYA
08.51 1

    5 256 11.01.2007 BURAK SÖNMEZ
Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
08.40 3

    6 250 ALİ YAHYA DURUSU
Şehit İbrahim Karaoğlanoğlu Ortaokulu , 

MENTEŞE , MUĞLA
DNS -

    7 231 ALAATTİN EŞER Atatürk Ortaokulu , GÜNEY , DENİZLİ DNS -

    8 238 29.05.2006 HÜSREV ÖNCÜ Ferhat Uzunlulu Ortaokulu , MERKEZ , ISPARTA 09.20 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi 09.30



:

Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 247 - MUSTAFA DÖNMEZ
Atakent Ortaokulu , MERKEZ , 

KÜTAHYA
3:12.67 66 1 124 8.10.2007 ABDULKADİR BAR ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU DNF -

2 233 14.03.2006 MERT ÖZÇELİK
Atatürk Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
3:21.67 60 2 114 20.04.2006 MERT SEVİNDİ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 3:42.73 5

3 191 14.05.2006 CAN AHMET IŞIK
KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM 

HATİP ORTAOKULU
3:26.31 57 3 169 11.05.2006 AHMET GÖKDOĞAN

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
3:36.99 4

4 176 27.01.2006 EGE ÖZRUNA
İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL 

ORTAOKULU
3:30.98 54 4 191 14.05.2006 CAN AHMET IŞIK

KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM 

HATİP ORTAOKULU
3:26.31 2

5 204 10.08.2006 YİĞİTALP ÇETİN
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ 

EGEMENLİK ORTAOKULU
3:32.49 53 5 52 6.05.2006

MUSTAFA KERİM 

İNCEÖZ

AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA 

OKULU
3:45.74 7

6 169 11.05.2006 AHMET GÖKDOĞAN
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
3:36.99 50 6 176 27.01.2006 EGE ÖZRUNA

İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL 

ORTAOKULU
3:30.98 3

7 15 15.03.2007 BERKANT GİZİR
ADANA-SADIKA SABANCI ORTA 

OKULU
3:40.38 48 7 197 4.12.2006 KAAN EREN ALTINTAŞ

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
3:43.39 6

8 285 11.05.2006
ARDA CEYHUN 

SİVRİ

MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET O.O.
3:41.77 47 8 270 15.02.2007 METİN ÇAKIR

AFYONKARAHİSAR ERENLER 

ORTAOKULU
4:14.09 8

9 114 20.04.2006 MERT SEVİNDİ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 3:42.73 46 9 233 14.03.2006 MERT ÖZÇELİK
Atatürk Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
3:21.67 1

10 197 4.12.2006
KAAN EREN 

ALTINTAŞ

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
3:43.39 46 10  

11 78 23.01.2008 Yiğit Özden
ANTALYA-Özel Antalya Deniz 

koleji
3:44.34 45 11  

12 52 6.05.2006
MUSTAFA KERİM 

İNCEÖZ

AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA 

OKULU
3:45.74 44 12  

13 166 8.04.2006 KAMİL CAN UZUN
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 

ORTAOKULU
3:48.20 42 2. SERİ

14 183 6.03.2007
MEHMET EFE 

KURŞUN

İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY 

OKULLARI
3:50.61 41

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

15 270 15.02.2007 METİN ÇAKIR
AFYONKARAHİSAR ERENLER 

ORTAOKULU
4:14.09 27 1 247 - MUSTAFA DÖNMEZ

Atakent Ortaokulu , MERKEZ , 

KÜTAHYA
3:12.67 1

16 213 1.03.2006 HARUN ORHAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 

ORTA OKULU
4:15.40 27 2 213 1.03.2006 HARUN ORHAN

MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI 

ORTA OKULU
4:15.40 8

- 124 8.10.2007 ABDULKADİR BAR ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU DNF 0 3 15 15.03.2007 BERKANT GİZİR
ADANA-SADIKA SABANCI ORTA 

OKULU
3:40.38 3

    4 78 23.01.2008 Yiğit Özden ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 3:44.34 5

    5 166 8.04.2006 KAMİL CAN UZUN
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 

ORTAOKULU
3:48.20 6

    6 285 11.05.2006 ARDA CEYHUN SİVRİ
MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET O.O.
3:41.77 4

    7 183 6.03.2007 MEHMET EFE KURŞUN İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 3:50.61 7

    8 204 10.08.2006 YİĞİTALP ÇETİN
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ 

EGEMENLİK ORTAOKULU
3:32.49 2

    9  

    10  

    11  

    12  
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 3:10.14



Baraj Derecesi : 4.60
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4

1 11 1.01.2006 MEHMET ALİ ÇİÇEK
ADANA-SADIKA SABANCI ORTA 

OKULU
4.97 5.00 4.79 X 5.00 65

2 190 14.11.2007 AHMAD MODASIR MAQSOODI
KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU
4.91 4.64 4.60 X 4.91 62

3 112 5.02.2006 ARDA AYTEKİN AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 4.30 4.57 4.50 3.93 4.57 54

4 144 1.03.2007 MEHMET GÖZEN
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 

ORTAOKULU
4.55 X X 4.30 4.55 53

5 268 4.02.2006 ANIL ŞAHİN
Mahinur Cemal Uslu Ortaokulu , 

BODRUM , MUĞLA
4.42 4.50 X X 4.50 52

6 184 1.11.2007 ÇINAR TÜRKEN İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 4.01 4.18 3.76 4.42 4.42 50

7 74 17.11.2007 Gökhan doğan ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 4.06 X 4.40 4.13 4.40 50

8 196 30.04.2007 CUMALİ SAY
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
4.30 4.26 X 4.28 4.30 47

9 282 10.10.2006 CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ
MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET O.O.
X 4.29 4.19 3.36 4.29 47

10 175 21.04.2006 RALF ROBERT SEZER
İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL 

ORTAOKULU
4.25 4.11 4.26 4.24 4.26 46

11 168 1.01.2006 HÜSEYİN KILIÇ
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
X 4.04 X 4.21 4.21 45

12 106 15.06.2006 POLAT SALTIK ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU X 2.42 4.16 4.19 4.19 44

13 209 22.05.2006 BARAN VOLKAN SARUHAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 

OKULU
3.95 4.00 3.91 3.98 4.00 40

14 236 12.06.2006 DOĞAN CAN KİP
Sidre 2000 Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
3.74 3.80 3.66 3.85 3.85 37

15 271 13.08.2007 AHMET AKÇİN
AFYONKARAHİSAR ERENLER 

ORTAOKULU
X 3.77 X 3.80 3.80 36

16 203 30.04.2006 FARUK GÜNTAŞ
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK 

ORTAOKULU
X 3.33 3.75 X 3.75 35

17 54 1.07.2006 RAMAZAN YASİN ÇİMEN AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU X X 3.73 X 3.73 34

- 248 SAMET KUŞUÇAR
Vali Sabahattin Çakmakoğlu Ortaokulu 

, TOROSLAR , MERSİN
DNS 0

- 235 BATUHAN EFE SÖKMEN
Hızırbey Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
DNS 0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama
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1 232 1.02.2006 DEMİR ÖZDEMİR
ÖZEL DENİZLİ 
MERKEZEFENDİ DOĞA 
ORTAOKULU , 

- - - - O O O O O O O X X X 1.38 38

2 184 1.11.2007 ÇINAR TÜRKEN
İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY 
OKULLARI

- - O O O O O O X X O X X O O X X X 1.38 38

3 268 4.02.2006 ANIL ŞAHİN
Mahinur Cemal Uslu 
Ortaokulu , BODRUM , MUĞLA

- - - - O O O O O O X O X X X 1.38 38

4 191 14.05.2006 CAN AHMET IŞIK
KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM 
HATİP ORTAOKULU

O O O O O O O O X O O X X X 1.35 35

5 90 15.06.2006 Emre okur
ANTALYA-Özel Antalya Deniz 
koleji

- - O O O O X O X O O X X X 1.32 32

6 106 15.06.2006 POLAT SALTIK
ESKİŞEHİR ALPU 
ORTAOKULU

O O O O O X O O O X O X X X 1.32 32

7 158 6.03.2006 RAŞİT KABA
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 
ORTAOKULU

O O O X O O O O O X X O X X X 1.32 32

8 177 5.01.2006 TUNA CAN İMECE
İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL 
ORTAOKULU

- - O O O X O O X X X 1.26 26

8 269 20.03.2006 ÜZEYİR OYUR
AFYONKARAHİSAR ERENLER 
ORTAOKULU

O O O O X O O O X X X 1.26 26

10 198 4.06.2007
AHMET OLCAY 
ALTEN

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

- - O X O X O X X O O X X X 1.26 26

11 21 2.01.2007
NAZMİ CELİL 
ÖDEMİŞ

ADANA-SADIKA SABANCI 
ORTA OKULU

O O O O O X O X X O X X X 1.26 26

12 115 20.02.2006 EFECAN AKGÜN
AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

O O O O O O X X X 1.23 23

12 44 9.05.2006 AHMET ÖZDEMİR
AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA 
OKULU

O O O O O O X X X 1.23 23

14 205 1.01.2007 ŞEVKET COŞKUN
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ 
EGEMENLİK ORTAOKULU

O O O X O O X X X 1.20 20

15 213 1.03.2006 HARUN ORHAN
MERSİN-MERSİN ZİRAAT 
ODASI ORTA OKULU

O O O O X X X 1.15 15

16 170 11.03.2006
HULUSİ MERT 
KARAYEL

ISPARTA-İTO ŞEHİT 
MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

O X O O X O X X X 1.15 15

17 282 10.10.2006
CEMİL ARDA 
SÖĞÜTLÜ

MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

O O O X X X 1.10 10

- 244
MOHAMMAD 
MOHAMMADI

Sidre 2000 Ortaokulu , 
MERKEZ , ISPARTA

DNS 0

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
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2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi: 1.38



Baraj Derecesi :

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 283 1.07.2006 SERKAN SAMUTCA
MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 

CUMHURİYET O.O.
49.22 29.29 54.94 50.35 54.94 51

2 243 16.08.2006 SAYİT YAMAN
Atatürk Ortaokulu , MERKEZ , 

ISPARTA
46.58 44.53 50.20 46.79 50.20 44

3 158 6.03.2006 RAŞİT KABA
DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 

ORTAOKULU
47.63 43.86 46.50 48.74 48.74 42

4 135 23.11.2006
SAMET FATİH 

ERDEM
AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 47.40 37.70 46.20 42.94 47.40 40

5 56 12.03.2007 SONER BİLGİN AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU 45.39 41.66 47.02 43.52 47.02 40

6 206 22.04.2006 DURMUŞ OĞUL
MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK 

ORTAOKULU
46.19 42.89 43.97 45.80 46.19 39

7 209 22.05.2006
BARAN VOLKAN 
SARUHAN

MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 

OKULU
43.06 45.58 45.20 43.17 45.58 38

8 192 30.11.2006 SALİH TAT
KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP 

ORTAOKULU
26.22 32.09 44.14 38.32 44.14 36

9 107 13.07.2007
SATILMIŞ ARDA 

SONYÜREK
ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU 39.42 39.59 41.40 42.68 42.68 34

10 171 29.05.2006 HAKAN YILMAZ
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK ORTA OKULU
37.22 41.66 39.85 42.43 42.43 34

11 94 1.06.2006 Ahmet Asrın doğru ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 38.84 40.79 38.91 41.58 41.58 33

12 28 12.02.2006 ŞAKİR KOCAAĞA ADANA-SADIKA SABANCI ORTA OKULU 34.79 39.51 38.58 40.10 40.10 31

13 199 5.08.2006 ÖZGÜR ALP YİĞİT
KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 

ORTAOKULU
39.61 35.33 38.85 40.08 40.08 31

14 270 15.02.2007 METİN ÇAKIR
AFYONKARAHİSAR ERENLER 

ORTAOKULU
39.01 38.01 39.76 X 39.76 31

15 178 6.03.2006 EMİR ÇALIŞKAN İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL ORTAOKULU 36.04 30.95 38.66 34.10 38.66 29

16 185 15.06.2006 TUAN AKYÜREK İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 30.39 29.44 28.49 31.16 31.16 21

- 224 - İSMAİL KESER
Merkez Toki Yatılı Bölge Ortaokulu , 
MERKEZ , AFYONKARAHİSAR

DNS 0

KLASMAN
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Yarışma : Fırlatma Topu 60.00

Kategori :      Küçük Erkekler 21 Nisan 2018 - 16:00



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

179
180
175
177
178

24.04.2007
05.01.2007
21.04.2006
05.01.2006
06.03.2006

SÜLEYMAN UTKU EROL
ALİ UNGUN
RALF ROBERT SEZER
TUNA CAN İMECE
EMİR ÇALIŞKAN

İSTANBUL-VKV 
KOÇ ÖZEL 
ORTAOKULU

42.56 72 1

106
107
110
109
123

15.06.2006
13.07.2007
21.06.2006
20.08.2006
02.10.2007

POLAT SALTIK
SATILMIŞ ARDA SONYÜREK
MUHAMMED BULUT
MUSTAFA ŞİMŞEK
BULUT SALTIK

ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU 46.34 5

2

186
184
183
188
182

15.06.2006
01.11.2007
06.03.2007
04.07.2007
23.02.2006

DEMİR ÇITAK
ÇINAR TÜRKEN
MEHMET EFE KURŞUN
OZAN GÜLERYÜZ
TUNA TEKŞEN

İZMİR-ÖZEL 
ÇAKABEY 
OKULLARI

43.11 69 2

139
142
114
115
112

14.01.2008
15.06.2006
20.04.2006
20.02.2006
05.02.2006

ENES AKTAŞ
MERTCAN ÇETİN
MERT SEVİNDİ
EFECAN AKGÜN
ARDA AYTEKİN

AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 48.56 7

3

199
200
201
197
196

05.08.2006
11.05.2007
31.08.2006
04.12.2006
30.04.2007

ÖZGÜR ALP YİĞİT
EREN ADIGÜZEL
MEBDERES SARĞIN
KAAN EREN ALTINTAŞ
CUMALİ SAY

KÜTAHYA-GEDİZ 
ATATÜRK 
ORTAOKULU

44.28 63 3

170
169
172
173
168

11.03.2006
10.05.2006
13.02.0006
08.06.2006
01.01.2006

HULUSİ MERT KARAYEL
AHMET GÖKDOĞAN
BERKE KARATAŞ
AZİZ BASRİ UZUN
HÜSEYİN KILINÇ

ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK ORTA OKULU

44.99 3

4

286
283
282
285
279

30.08.2007
01.07.2006
10.10.2006
11.05.2006
16.07.2006

MUZAFFER KOÇ
SERKAN SAMUTCA
CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ
ARDA CEYHUN SİVRİ
AHMET AYDIN

MUĞLA-MUĞLA-
DALAMAN 
CUMHURİYET 
O.O.

44.40 63 4

194
193
190
195
191

27.06.2006
14.06.2006
14.11.2007
30.06.2006
14.05.2006

ERDEM KOÇAK
EMRE ALPER
AHMAD MODASIR MAQSOODI
HÜSEYİN ŞEVKET BECERİK
CAN AHMET IŞIK

KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP 
ORTAOKULU

45.56 4

5

170
169
172
173
168

11.03.2006
10.05.2006
13.02.0006
08.06.2006
01.01.2006

HULUSİ MERT KARAYEL
AHMET GÖKDOĞAN
BERKE KARATAŞ
AZİZ BASRİ UZUN
HÜSEYİN KILINÇ

ISPARTA-İTO 
ŞEHİT MUSTAFA 
GÖZÜTOK ORTA 
OKULU

44.99 60 5

44
56
64
54
68

06.05.2006
12.03.2007
27.03.2006
01.07.2006
20.01.2007

AHMET ÖZDEMİR
SONER BİLGİN
ŞAHİN KARASOY
RAMAZAN YASİN ÇİMEN
İBRAHİM POLAT

AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU 0:47.74 6

6

27
21
31
15
11

16.12.2006
02.01.2007
09.08.2006
15.03.2007
01.01.2006

ÖMER FARUK KAPLAN
NAZMİ CELİL ÖDEMİŞ
ENES KIRKIZ
BERKANT GİZİR
MEHMET ALİ ÇİÇEK

ADANA-SADIKA 
SABANCI ORTA 
OKULU

45.09 59 6

179
180
175
177
178

24.04.2007
05.01.2007
21.04.2006
05.01.2006
06.03.2006

SÜLEYMAN UTKU EROL
ALİ UNGUN
RALF ROBERT SEZER
TUNA CAN İMECE
EMİR ÇALIŞKAN

İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL ORTAOKULU 42.56 1

7

203
207
205
206
208

30.04.2006
02.04.2007
01.01.2007
22.04.2006
20.04.2006

FARUK GÜNTAŞ
MUHAMMED MUSAP AKIN
ŞEVKET COŞKUN
DURMUŞ OĞUL
MUSTAFA ÖZCAN

MANİSA-SALİHLİ 
MİLLİ 
EGEMENLİK 
ORTAOKULU

45.09 59 7

199
200
201
197
196

05.08.2006
11.05.2007
31.08.2006
04.12.2006
30.04.2007

ÖZGÜR ALP YİĞİT
EREN ADIGÜZEL
MEBDERES SARĞIN
KAAN EREN ALTINTAŞ
CUMALİ SAY

KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK 
ORTAOKULU

44.28 2

8

194
193
190
195
191

27.06.2006
14.06.2006
14.11.2007
30.06.2006
14.05.2006

ERDEM KOÇAK
EMRE ALPER
AHMAD MODASIR MAQSOODI
HÜSEYİN ŞEVKET BECERİK
CAN AHMET IŞIK

KONYA-
ÇUMRALIOĞLU 
İMAM HATİP 
ORTAOKULU

45.56 57 8

271
270
274
275
269

13.08.2007
15.02.2007
16.11.2007
01.09.2007
20.03.2006

AHMET AKÇİN
METİN ÇAKIR
BATUHAN TEMUR
MEHMET ÇAKMAK
ÜZEYİR OYUR

AFYONKARAHİSAR ERENLER 
ORTAOKULU

50.15 8

9

98
78

101
90

111

06.10.2006
23.01.2008
27.01.2006
15.06.2006
17.11.2007

Alperen Açar
Yiğit Özden
Tuna çal
Emre okur
Gökhan doğan

ANTALYA-Özel 
Antalya Deniz 
koleji

45.62 56 2. SERİ

10

144
166
167
151
158

01.03.2007
08.04.2006
12.05.2006
13.04.2006
06.03.2006

MEHMET GÖZEN
KAMİL CAN UZUN
CEVAT EREN KANDEMİR
BEŞİR ÖZBEY
RAŞİT KABA

DENİZLİ-HONAZ 
ADİL AKAN 
ORTAOKULU

45.86 55 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

209
210
212
213
214

22.05.2006
12.11.2006
10.01.2006
01.03.2006
01.01.2006

BARAN VOLKAN SARUHAN
FERHAT ASLAN
MEHMET BERAT GÜRGEN
HARUN ORHAN
YUSUF ERDİNÇ

MERSİN-MERSİN 
ZİRAAT ODASI 
ORTA OKULU

46.27 53 1  

12

106
107
110
109
123

15.06.2006
13.07.2007
21.06.2006
20.08.2006
02.10.2007

POLAT SALTIK
SATILMIŞ ARDA SONYÜREK
MUHAMMED BULUT
MUSTAFA ŞİMŞEK
BULUT SALTIK

ESKİŞEHİR ALPU 
ORTAOKULU

46.34 53 2

209
210
212
213
214

22.05.2006
12.11.2006
10.01.2006
01.03.2006
01.01.2006

BARAN VOLKAN SARUHAN
FERHAT ASLAN
MEHMET BERAT GÜRGEN
HARUN ORHAN
YUSUF ERDİNÇ

MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA 
OKULU

0:46.27 7

13

44
56
64
54
68

06.05.2006
12.03.2007
27.03.2006
01.07.2006
20.01.2007

AHMET ÖZDEMİR
SONER BİLGİN
ŞAHİN KARASOY
RAMAZAN YASİN ÇİMEN
İBRAHİM POLAT

AKSARAY-15 
TEMMUZ ORTA 
OKULU

47.74 46 3

27
21
31
15
11

16.12.2006
02.01.2007
09.08.2006
15.03.2007
01.01.2006

ÖMER FARUK KAPLAN
NAZMİ CELİL ÖDEMİŞ
ENES KIRKIZ
BERKANT GİZİR
MEHMET ALİ ÇİÇEK

ADANA-SADIKA SABANCI ORTA OKULU 0:45.09 3

14

139
142
114
115
112

14.01.2008
15.06.2006
20.04.2006
20.02.2006
05.02.2006

ENES AKTAŞ
MERTCAN ÇETİN
MERT SEVİNDİ
EFECAN AKGÜN
ARDA AYTEKİN

AYDIN-ŞEHİTLER 
ORTAOKULU

48.56 42 4

98
78

101
90

111

06.10.2006
23.01.2008
27.01.2006
15.06.2006
17.11.2007

Alperen Açar
Yiğit Özden
Tuna çal
Emre okur
Gökhan doğan

ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 0:45.62 5

15

271
270
274
275
269

13.08.2007
15.02.2007
16.11.2007
01.09.2007
20.03.2006

AHMET AKÇİN
METİN ÇAKIR
BATUHAN TEMUR
MEHMET ÇAKMAK
ÜZEYİR OYUR

AFYONKARAHİSA
R ERENLER 
ORTAOKULU

50.15 34 5

144
166
167
151
158

01.03.2007
08.04.2006
12.05.2006
13.04.2006
06.03.2006

MEHMET GÖZEN
KAMİL CAN UZUN
CEVAT EREN KANDEMİR
BEŞİR ÖZBEY
RAŞİT KABA

DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN 
ORTAOKULU

45.86 6

    6

286
283
282
285
279

30.08.2007
01.07.2006
10.10.2006
11.05.2006
16.07.2006

MUZAFFER KOÇ
SERKAN SAMUTCA
CEMİL ARDA SÖĞÜTLÜ
ARDA CEYHUN SİVRİ
AHMET AYDIN

MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN 
CUMHURİYET O.O.

44.40 2

    7

186
184
183
188
182

15.06.2006
01.11.2007
06.03.2007
04.07.2007
23.02.2006

DEMİR ÇITAK
ÇINAR TÜRKEN
MEHMET EFE KURŞUN
OZAN GÜLERYÜZ
TUNA TEKŞEN

İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 43.11 1

    8

203
207
205
206
208

30.04.2006
02.04.2007
01.01.2007
22.04.2006
20.04.2006

FARUK GÜNTAŞ
MUHAMMED MUSAP AKIN
ŞEVKET COŞKUN
DURMUŞ OĞUL
MUSTAFA ÖZCAN

MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK 
ORTAOKULU

45.09 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Küçük Erkekler 22 Nisan 2018 - 13:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

Yarışma : 5x60 Metre Baraj Derecesi -



1.GÜN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN  PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KONYA-ÇUMRALIOĞLU İMAM HATİP ORTAOKULU 08.57 74 1.35 35 44.14 36 145 3:26.31 57 4.91 62 45.56 57 176 321

2 ADANA-SADIKA SABANCI ORTA OKULU 08.29 80 1.26 26 40.10 31 137 3:40.38 48 5.00 65 45.09 59 172 309

3 İSTANBUL-VKV KOÇ ÖZEL ORTAOKULU 08.91 67 1.26 26 38.66 29 122 3:30.98 54 4.26 46 42.56 72 172 294

4 KÜTAHYA-GEDİZ ATATÜRK ORTAOKULU 08.33 79 1.26 26 40.08 31 136 3:43.39 46 4.30 47 44.28 63 156 292

5 MUĞLA-MUĞLA-DALAMAN CUMHURİYET O.O. 08.67 72 1.10 10 54.94 51 133 3:41.77 47 4.29 47 44.40 63 157 290

6 DENİZLİ-HONAZ ADİL AKAN ORTAOKULU 09.32 59 1.32 32 48.74 42 133 3:48.20 42 4.55 53 45.86 55 150 283

7 AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU 08.75 71 1.23 23 47.40 40 134 3:42.73 46 4.57 54 48.56 42 142 276

8 İZMİR-ÖZEL ÇAKABEY OKULLARI 09.50 56 1.38 38 31.16 21 115 3:50.61 41 4.42 50 43.11 69 160 275

9 MANİSA-SALİHLİ MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU 08.90 68 1.20 20 46.19 39 127 3:32.49 53 3.75 35 45.09 59 147 274

10 ANTALYA-Özel Antalya Deniz koleji 09.63 53 1.32 32 41.58 33 118 3:44.34 45 4.40 50 45.62 56 151 269

11
ISPARTA-İTO ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTA 

OKULU 09.11 63 1.15 15 42.43 34 112 3:36.99 50 4.21 45 44.99 60 155 267

12 AKSARAY-15 TEMMUZ ORTA OKULU 08.38 78 1.23 23 47.02 40 141 3:45.74 44 3.73 34 47.74 46 124 265

13 MERSİN-MERSİN ZİRAAT ODASI ORTA OKULU 08.91 67 1.15 15 45.58 38 120 4:15.40 27 4.00 40 46.27 53 120 240

14 ESKİŞEHİR ALPU ORTAOKULU 09.49 56 1.32 32 42.68 34 122 DNF 0 4.19 44 46.34 53 97 219

15 AFYONKARAHİSAR ERENLER ORTAOKULU 09.19 62 1.26 26 39.76 31 119 4:14.09 27 3.80 36 50.15 34 97 216

1000 METRE UZUN ATLAMA 5X60 METRE 2.GÜN 

PUAN
GENEL PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2017-2018 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (ANTALYA) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Küçük Erkekler

22.04.2018 22:20

SIRA İli-Okulu
60 METRE YÜKSEK ATLAMA FIRLATMA TOPU


